Titolo 1
Titolo 2
Titolo 3
Titolo 4
Titolo 5
Titolo 6
Titolo 9

Titolo 1
Titolo 2
Titolo 3
Titolo 4
Titolo 7

ENTRATE
Entrate correnti
Trasferimenti correnti
Entrate Extratributarie
Entrate c/capitale
Entrate riduzione attivita finanziarie
Accensione di prestiti
Entrate c/terzi

USCITE
Spese Correnti
Spese c/capitale
Spese incremento attivita finanziarie
Rimborso di prestiti
Spese c/terzi

ANNO 2024

8.118.823,00
6.008.359,89
2.867.606,73
9.288.107,55
1.150.000,00
1.150.000,00
4.438.000,00
33.020.897,17

16.390.899,01
21.503.707,78
1.150.000,00
1.502.529,62
4.438.000,00
44.985.136,41

24,59
18,20
8,68
28,13
3,48
3,48
13,44
100,00

36,44
47,80
2,56
3,34
9,86
100,00

PREVISIONI DI BILANCIO ENTRATE

3,48% .
13,44% B Entrate correnti
24,59%
3,48% & O Trasferimenti correnti
= Entrate Extratributarie
O Entrate c/capitale
28,13%
O Entrate riduzione attivita
finanziarie
PREVISIONI DI BILANCIO USCITE
3,34%

9,86%

2,56% E Spese Correnti

[ Spese c/capitale

[ Spese incremento attivita
finanziarie

0 Rimborso di prestiti

[ Spese c/terzi




