## **ANNO 2024**

1.150.000,00

€ 1.502.529,62

€ 4.438.000,00

€ 44.985.136,41

2,56

3,34

9,86

100,00

			п		
	N	IT			

Spese incremento attività finanziarie

Rimborso di prestiti

Spese c/terzi

Titolo 3 Titolo 4

Titolo 7

Titolo 1	Entrate correnti	€	8.118.823,00		24,59
Titolo 2	Trasferimenti correnti	€	6.008.359,89	•	18,20
Titolo 3	Entrate Extratributarie	€	2.867.606,73		8,68
Titolo 4	Entrate c/capitale	€	9.288.107,55		28,13
Titolo 5	Entrate riduzione attività finanziarie	€	1.150.000,00		3,48
Titolo 6	Accensione di prestiti	€	1.150.000,00	1	3,48
Titolo 9	Entrate c/terzi	€	4.438.000,00		13,44
		€	33.020.897,17		100,00
	USCITE				
Titolo 1	Spese Correnti	€	16.390.899,01	:	36,44
Titolo 2	Spese c/capitale	€	21.503.707,78	;	47,80



